



**Nada´s ApS**

Labæk 5  
4300 Holbæk

CVR-nr. 37 84 47 05

**ÅRSRAPPORT**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Nada EL Heloy  
Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

**Asnæs**

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs  
tlf. +45 59 65 20 00

**Holbæk**

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk  
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Nada´s ApS  
Labæk 5  
4300 Holbæk

CVR-nr 37 84 47 05  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Nada El-Helou

**Ejerforhold** Nada El-Helou, Rahbeks Have 25, 4300 Holbæk

**Væsentligste aktivitet** Skræddervirksomhed samt detailsalg af tøj.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været skræddervirksomhed samt detailsalg af tøj.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 55.245, hvilket er tilfredsstillende. Udviklingen forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår. Selskabets egenkapital udgør ultimo 2023 kr. 1.056.940.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>825.673</b>	<b>997</b>
1 Personaleomkostninger	-697.112	-613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.000	-45
Andre driftsomkostninger	-8.923	-23
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>74.638</b>	<b>316</b>
Andre finansielle indtægter	1.579	0
Andre finansielle omkostninger	-4.098	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>72.119</b>	<b>304</b>
Skat af årets resultat	-16.874	-68
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>55.245</b>	<b>236</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overført resultat	-66.755	118
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>55.245</b>	<b>236</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Goodwill	82.000	125
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>82.000</b>	<b>125</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	13.000	15
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.000</b>	<b>15</b>
Deposita	129.764	121
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>129.764</b>	<b>121</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>224.764</b>	<b>261</b>
Råvarer og hjælpematerialer	691.806	547
<b>Varebeholdninger</b>	<b>691.806</b>	<b>547</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.581	31
Andre tilgodehavender	46.753	43
Periodeafgrænsningsposter	0	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>107.334</b>	<b>77</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>769.900</b>	<b>847</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.569.040</b>	<b>1.471</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.793.804</b>	<b>1.732</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	884.940	951
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.056.940</b>	<b>1.119</b>
Hensættelse til udskudt skat	19.140	28
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>19.140</b>	<b>28</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.878	37
Selskabsskat	13.894	77
Anden gæld	267.359	267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	294.593	204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>717.724</b>	<b>585</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>717.724</b>	<b>585</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.793.804</b>	<b>1.732</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	683.674	594
Andre omkostninger til social sikring	13.438	19
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>697.112</u></b>	<b><u>613</u></b>

Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret 3.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.